

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0173 VŠCHT
Objekt: 107 Změna využití výtahové šachty v budově B
Rozpočet: 01 změna využití výtahové šachty v budově B

Objednatel: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze IČO: 60461373
 Technická 1905/5 DIČ: CZ60461373
 16000 Praha-Dejvice

Zhotovitel: MYSTAV spol. s r.o. IČO: 40765903
 Na záhonech 71 DIČ: CZ40765903
 14100 Praha 4

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV + PSV	381 719,23
Vedlejší náklady	30 715,17
Celkem	412 434,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	412 434,40 CZK
Základní DPH	21 %	86 611,22 CZK

Cena celkem s DPH 499 045,63 CZK

v Praze dne 12.12.2017

MYSTAV

Na Záhonech

102

DIČ

tel: 24

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	0173	VŠCHT
O:	107	Budova B
R:	01	Změna využití výtahové šachty v budově B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				24 981,70
1		Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů "I č. 140 pro spřažený strop" : 1,90*2*4*14,40/1000 : 0,219	t	0,21900	44 300,00	9 701,70
				0,22		
2		Úprava nadpraží otvoru pro nové dveře (beze změny výšky nadpraží)	kpl	4,00000	2 560,00	10 240,00
3		Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm 4*0,15*4 : 2,4	m2	2,40000	2 100,00	5 040,00
				2,4		
Díl: 42		Vodorovné nosné konstrukce				23 137,18
4		Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 2,4*0,08*4 : 0,768	m3	0,76800	10 350,00	7 948,80
				0,77		
5		Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 0,88 mm "spřažený strop" : 1,45*1,60*4 : 9,28	m2	9,28000	871,00	8 082,88
				9,28		
6		Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm 4*4 : 16	kus	16,00000	273,00	4 368,00
				16		
7		Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů svařovanými sítěmi Kari 18,72*4/1000 : 0,075	t	0,07500	36 500,00	2 737,50
				0,08		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				67 661,76
8		Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží "přizděné ostění" : 1,2*4 : 4,8	m2	4,80000	688,00	3 302,40
				4,8		
9		Potažení vnitřních světlíků nebo výtahových šachet vápenným štukem tloušťky do 3 mm "přeštukování celé plochy omítek" : 4*24,72 : 98,88	m2	98,88000	265,00	26 203,20
				98,88		
10		Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky světlíků nebo šachet v rozsahu plochy do 30% "oprava omítek po demontáži technologie a sekání pro elektroinstalaci" : 4*24,72 : 98,88	m2	98,88000	262,00	25 906,56
				98,88		
11		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů 6,1*4 : 24,4	m	24,40000	240,00	5 856,00
				24,4		
12		Potěr pískocementový tl do 40 mm tř. C 20 běžný	m2	9,60000	666,00	6 393,60

Položkový rozpočet

S:	0173	VŠCHT
O:	107	Budova B
R:	01	Změna využití výtahové šachty v budově B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		2,4*4 :				
		9,6		9,6		

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					20 963,54
---------------	------------------------------------	--	--	--	--	------------------

13		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	57,60000	96,00	5 529,60
----	--	---	----	----------	-------	----------

4*2,40 :

"v chodbě pro přívod elektro" :

12*4 :

Součet :

57,6

57,6

14		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,09200	382,00	2 709,14
----	--	--	----	---------	--------	----------

"výtahové dveře" :

0,9*1,97*4 :

7,092

7,09

15		Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	16,00000	303,00	4 848,00
----	--	--	-----	----------	--------	----------

"pro osazení l nosníků" :

4*4 :

16

16

16		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	24,00000	108,60	2 606,40
----	--	---	---	----------	--------	----------

"pro elektroinstalaci" :

6*4 :

24

24

17		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	24,40000	216,00	5 270,40
----	--	---	---	----------	--------	----------

"pro spřažený strop" :

6,1*4 :

24,4

24,4

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					7 211,71
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

18		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,53900	558,00	300,76
----	--	---	---	---------	--------	--------

19		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,53900	980,00	528,22
----	--	---	---	---------	--------	--------

20		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,53900	1 250,00	673,75
----	--	--	---	---------	----------	--------

21		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,53900	1 540,00	830,06
----	--	--	---	---------	----------	--------

22		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,15500	102,00	219,81
----	--	--	---	---------	--------	--------

23		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,15500	297,00	640,04
----	--	---	---	---------	--------	--------

24		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	62,49500	50,00	3 124,75
----	--	--	---	----------	-------	----------

2,155*29 :

62,495

62,49

25		Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,15500	415,00	894,33
----	--	---	---	---------	--------	--------

Položkový rozpočet

S:	0173	VŠCHT
O:	107	Budova B
R:	01	Změna využití výtahové šachty v budově B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				14 190,50
26		Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,42300	1 985,00	6 794,66
27		Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,71200	2 120,00	3 629,44
28		Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,71200	2 200,00	3 766,40
Díl: 713		Izolace tepelné				4 204,38
29		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva "kročejeová izolace" : 2,4*4 : 9,6	m2	9,60000	65,00	624,00
				9,6		
30		deska podlahová 1250x600 mm ISOVER TDPT 20/20	m2	9,79200	215,00	2 105,28
31		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy (1,45*2+1,60*2)*4 : 24,4	m	24,40000	16,00	390,40
				24,4		
32		pásek okrajový ROCKWOOL STEPROCK š 80 mm tl.12 mm	m	25,62000	25,00	640,50
33		Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	9,60000	12,00	115,20
34		fólie separační PE bal. 100 m2	m2	10,56000	25,00	264,00
35		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,02600	2 500,00	65,00
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				12 527,50
36		SDK podhled desky 2xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 2,4*4 : 9,6	m2	9,60000	1 250,00	12 000,00
				9,6		
37		Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	t	0,21100	2 500,00	527,50
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				90 607,50
38		Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	4,00000	1 150,00	4 600,00
39		dveře vnitřní plně bez nátěru	kus	4,00000	9 110,00	36 440,00
40		Montáž dveřního kování - zámku	kus	4,00000	450,00	1 800,00
41		klika včetně rozet a montážního materiálu	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00
42		Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	4,00000	3 500,00	14 000,00
43		zárubeň obložková pro dveře 1křídlové bez nátěru	kus	4,00000	6 810,00	27 240,00
44		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,21100	2 500,00	527,50
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 000,00
45		Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2	kus	4,00000	250,00	1 000,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				27 129,46
46		Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm 5,4*4 : 21,6	m	21,60000	165,00	3 564,00
				21,6		
47		sokl RAKO - podlahy TAURUS (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 24)	kus	23,76000	120,00	2 851,20

Položkový rozpočet

S:	0173	VŠCHT
O:	107	Budova B
R:	01	Změna využití výtahové šachty v budově B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
48		Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 "dlažba Taurus 300/300" : 2,4*4 : 9,6	m2	9,60000	750,00	7 200,00
49		dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Granit Tunis S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	10,56000	346,00	3 653,76
50		Podlahy penetrace podkladu 2,4*4 : 9,6	m2	9,60000	80,00	768,00
51		Napojení nové dlažby na stávající vč. přechodové lišty	kpl	4,00000	2 110,00	8 440,00
52		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,26100	2 500,00	652,50
Díl: 783 Nátěry						22 947,01
53		Nátěr dveří a zárubní	Ks	4,00000	3 360,00	13 440,00
54		Odstanění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním, obroušením 6,8*4	m2	27,20000	245,00	6 664,00
55		Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí "nátěr I profilů" : 1,9*2*4*(0,14*4) : 8,512	m2	8,51200	123,00	1 046,98
56		Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí "nátěr I profilů" : 1,9*2*4*(0,14*4) : 8,512	m2	8,51200	211,00	1 796,03
Díl: 784 Malby						18 924,99
57		Odstanění malby omytím a oškrábáním nesoudržných vrstev stávajících omítek 27,12*4	m2	108,48000	79,40	8 613,31
58		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m "komora" : 27,12*4 : "nika se dveřmi" : 6,8*4 : Součet : 135,68	m2	135,68000	14,00	1 899,52
59		Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	135,68000	62,00	8 412,16
Díl: M21 Elektromontáže						46 232,00
60		Osvětlení výtahové šachty, kompletní provedení	kpl	1,00000	29 072,00	29 072,00
61		Zednické přípomoci	kpl	4,00000	3 540,00	14 160,00
62		Revize elektroinstalace	kpl	4,00000	750,00	3 000,00
Díl: VN Vedlejší náklady						30 715,17
63		Územní vlivy	Soubor	1,00000	6 143,03	6 143,03

Položkový rozpočet

S:	0173	VŠCHT
O:	107	Budova B
R:	01	Změna využití výtahové šachty v budově B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
63		Územní vlivy	Soubor	1,00000	6 143,03	6 143,03
64		Provoz objednatele	Soubor	1,00000	12 286,07	12 286,07
65		Koordinační činnost	Soubor	1,00000	12 286,07	12 286,07